ID 1.137, 9.35; IP 7.63; C 30 q 4 c 1

¹ Item D

² Idem - episc. om. N; in DP

³ Quod - possit (in coniugio add. DM) CRNDMBP; om. ZTOGHQA

⁴ si CRNBZTOGHQ; non A

⁵ in mg. C, -tales R

⁶ om. G

⁷ debet CXNSZTOGHQA; debere LRP; deberet WB

⁸ co- ss R

⁹ P p. 251 (quire xvii) begins, and inscriptions and rubrics are very feint

¹⁰ corr. fr. libet O

¹¹ eius CRWNPTOHQA; om. B

23

Zacharias papa Bonefacio. De presbitero qui baptizans ignorantia Romane loquutionis non sicut debuit que dixit pronuntiauit¹

Retulerunt nuntii tui quod fuerit² in eadem prouincia sacerdos qui Latinam linguam penitus ignorabat, et dum baptizaret nesciens Latini eloquii infringens³ linguam diceret, Baptizo te in nomine patria⁴ et filia⁵ et spiritu scientia, et per hoc tua reuerenda⁶ fraternitas⁷ considerauit rebaptizare. Sed sanctissime frater⁸ si ille qui baptizauit non⁹ errorem introducens aut heresim sed pro sola ignorantia Romane loquutionis infringendo linguam¹⁰ ut suprafati¹¹ sumus baptizans dixisset¹², non possumus consentire ut denuo baptizentur.

ID 1.149A (IDpva only) as here, 1.237 as BD 4.43 med.; IP 1.65 as ID 1.149A; De cons. D 4 c 86 as here

B II

DE SACRAMENTIS¹³ [fo.137ra]

- ¹⁴i. De sacramentis
- ii. De cotidiana perceptione¹⁵ eucharistie
- iii. De eodem
- iv. Vt in cena Domini eucharistie perceptio non negligatur
- v. De histrionibus et magis si¹⁶ communionem cum ceteris fidelibus accipere debeant
- vi. Si quid sanguinis stillauerit¹⁷ de calice
- vii. De numero missarum
- viii. Quod non sit porrigenda hostia intincta
- viii. Sacramentis Christi non obesse quod ab hereticis uel iniquis tractantur¹⁸
- x. Fidelibus Christi non obesse quod diuinis sacramentis intersunt cum impiis
- xi. Questio Bonefacii an possit cum iniquis aliquis diuinis interesse sacramentis
- xii¹⁹. Responsio Zacharie de eodem
- xiii. De eodem

¹ De - pronuntiauit CRN(after pronuntiauit)B; ? P; om. ZTOGHQA

² corr. fr. -erat H

³ corr. fr. -guens O

⁴ patria CRNBZTOHQ; patris A

⁵ corr. fr. filii A

⁶ reuerenda CRNBZTO²GHQ; reuerentia OA

⁷ ss X

⁸ sanct. frater CRBPZTOGHQ; sanctissime fratri N; sanctissimi fratres A

⁹ non CRWNPZTOHQA; in B

¹⁰ -uam CRBPZTOHA; -ua N

¹¹ -fati CRNBZTOHQ; -facti A

¹² didix- Z

¹³ De sacr. CLXSND; om. RWBPZTOGHQA

¹⁴ capitulatio om. ZTOGHQA; in CLRSWNDBP

¹⁵ -ione CRWDB; -io N

¹⁶ ss N

¹⁷ still- CRWND; distill- B; stillauit P

¹⁸ -antur CRWDB; -entur N

¹⁹ DM lack whole title

xiiii ²⁰ .	Item de eodem
xv.	De pontificali auctoritate
xvi.	De his qui ab ecclesia catholica fuerint separati, et quod nulli aliena nocent ²¹ peccata
xvii.	De eodem
xviii.	Item de eodem
xviiii.	De eo qui dixerit uerbum ²² contra Spiritum sanctum
xx.	Quod dona Dei ad eos perueniant qui cum fide percipiunt, etiam si a Iude simili tribuantur
xxi. ²³	Eque seruandum esse et uerbum Christi et corpus Christi
xxii.	Quod Dominus non datum sed dantis respicit intellectum
xxiii.	De episcopis uel presbiteris de ministerio superbientibus
xxiiii.	De his qui solo uerbo eucharistiam fieri ²⁴ putant ²⁵
xxv.	De tempore Pasche et Quadragesime
xxvi.	Quod a ieiunis corpus et sanguis Christi accipi debeat
xxvii ²⁶ .	De eo quod pro defunctis offertur